

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในวงเงิน

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านสวนใหม่ หมู่ที่ ๒
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนรวก
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๑๒,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านสวนใหม่ หมู่ที่ ๒ จากบริเวณที่นายเยียม กองกล้า
ถึง บ่อปลานายไสย์ วิชากุล ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๔๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร ลงหินคลุกปรับสภาพ
พื้นที่หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางตามสภาพพื้นที่หรือปริมาณพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า ๒,๑๘๐ ตารางเมตร
พร้อมขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๗๕ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน
๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่องค์การบริหารส่วนตำบลดอนรวกกำหนด)

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๒ เป็นจำนวนเงิน ๑,๑๑๒,๐๐๐ บาท

๔. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามเอกสารแนบท้าย

๔.๑.....ปร. ๔.....

๔.๒.....ปร. ๕.....

๔.๓.....

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางปวีณ์พร ทวีนิช ตำแหน่ง ประธานกรรมการ

๒. นายปรีชา อ่องมะลิ ตำแหน่ง กรรมการ

๓. นายกิตติศักดิ์ อันอินทร์ ตำแหน่ง กรรมการ

๔. นายสุรศักดิ์ พุ่มแก้ว ตำแหน่ง กรรมการ

๕. นายประเสริฐศักดิ์ หาดโคกสูง ตำแหน่ง กรรมการ/เลขานุการ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านสวนใหม่ หมู่ที่ 2 ต.คอนวาว อ.คอนตูม จ.นครปฐม
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 545.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.05 ม. ลงหินคลุกปรับสภาพพื้นที่หนาเฉลี่ย 0.15 ม.ไหล่ทางตามสภาพพื้นที่
 หรือปริมาณพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า 2,180 ตารางเมตร พร้อมชุดหรือพื้นที่ทางเดิมแล้ววัดกับขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 275.00 ม. ตามรายละเอียดที่ อบต.คอนวาว กำหนด
 สถานที่ดำเนินการ จากบริเวณที่นายเยียม กองกัลยา ถึง บ่อปลานายโดยวิภาค
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนวาว
 ประมาณการโดย นายประเสริฐศักดิ์ หาดโคกสูง
 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 25.89 บาท/ลิตร

รายการเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 25.89 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
สรุปงาน									
1	งานปรับสภาพพื้นที่ทางเดิม	2,180	ตร.ม.	-	-	3.50	7,630.00	7,630.00	
2	งานชุดหรือพื้นที่ทาง AC เดิม หนา 0.05 ม.พร้อมบดทับ	1,100	ตร.ม.	-	-	10.87	11,957.00	11,957.00	
3	งานลงหินคลุกปรับสภาพพื้นที่ทาง	327	ลบ.ม.	615.75	201,350.25	107.44	35,132.88	236,483.13	
4	งานไพร่มิได้พื้นที่ทาง	2,180	ตร.ม.	20.93	45,627.40	6.63	14,453.40	60,080.80	
5	งาน AC หนาเฉลี่ย 0.05 ม.	2,180	ตร.ม.	193.56	421,960.80	14.19	30,934.20	452,895.00	
6	ท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดปากลิ้นราง ชั้น 3 Ø 1.00 ม.	18	ฟุตอน	1,550.00	27,900.00	-	-	27,900.00	
7	คอนกรีต 1 : 2 : 4 รองรับท่อ ขนาด 2.00 x 9.00 x 0.15 ม.	2.70	ลบ.ม.	2,214.95	5,980.37	306.00	826.20	6,806.57	
8	ตะแครงเหล็กกล้าเรีจูป Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	18	ตร.ม.	30.00	540.00	5.00	90.00	630.00	
9	ปูนซิเมนต์ยานวรอยต่อท่อ	2	ถุง	126.00	252.00	-	-	252.00	
10	ทรายหยาบ	0.50	ลบ.ม.	420.56	210.28	-	-	210.28	
11	งานดินซุด, ถมกลับ , วางท่อ คสล. , ยานวรอยต่อท่อ (รถแบคโฮ)	12	ชั่วโมง	-	-	1,000.00	12,000.00	12,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								816,844.78	